
COMUNE DI JESI
P.zza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it
Tel. 07315381 – Fax 0731538328 – C.F. e P.I. 00135880425 

Iride n. 1099752
SERVIZIO DI DIREZIONE GENERALE

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE 
N. 19 DEL 12 MAGGIO 2009

OGGETTO:  BANDO  DI  CONCORSO  PUBBLICO  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA 
COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO  DI  UN  POSTO  DI  "ISTRUTTORE 
DIRETTIVO TECNICO SENIOR" (INGEGNERE ESPERTO IN ENERGETICA)” CATEGORIA 
D3.  AMMISSIONE CANDIDATI.

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che  con decreto  dirigenziale  n.  13 del  12/03/2009 è  stato  approvato  il  bando di 
concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di un posto di 
"Istruttore Direttivo Tecnico Senior” (Ingegnere Esperto in Energetica) - categoria D3;

PREMESSO  che nel  medesimo bando si  dava  atto  del  previo  esperimento  della  procedura  di 
mobilità esterna, la quale ha dato esito negativo;

RITENUTO,  pertanto,  necessario  avviare  la  procedura  concorsuale  per  la  copertura  a  tempo 
indeterminato  e  pieno  di  un  posto  di  "Istruttore  Direttivo  Tecnico  Senior”  e  procedere  alle 
successive fasi concorsuali;

CONSIDERATO che  l’avviso  è  stato  pubblicato  dal  12/03/2009  all'11/04/2009  e  che  sono 
pervenute  complessivamente  n.  38 domande  di  partecipazione  al  concorso,  elencate 
nominativamente ed agli atti di questa amministrazione;

VISTO l’articolo 18 del vigente Regolamento delle procedure di reclutamento del personale (All. 
“A” della deliberazione di G. C. n. 58 del 6.04.2007, s.m.i. dalle deliberazioni, rispettivamente, n. 
191 del  19.12.2008,  n.  13 del  13.02.2009 e  n.  29 del  10.03.2009),  ai  sensi  del  quale  l’U.O.C. 
Trattamento Giuridico procede alla verifica delle domande e dei relativi documenti per accertare il 
possesso  dei  requisiti  e  l’osservanza  delle  condizioni  prescritte  dal  bando  di  concorso  e  dal 
regolamento stesso ai fini dell’ammissione al concorso;

VERIFICATO dall’elenco  allegato  alla  presente,  come  sopra  richiamato,  che  tutte  le  n.  38 
domande pervenute risultano regolari  ai  fini  dell’ammissione,  non dovendo,  pertanto,  effettuare 
alcuna richiesta di integrazione né alcuna esclusione;

RITENUTA la  competenza  ai  sensi  del  T.U.E.L.  n.  267  del  18/08/2000,  dello  Statuto,  dei 
Regolamenti di contabilità e di organizzazione;

DECRETA

1) di ammettere, per i motivi indicati in premessa, al concorso pubblico per titoli ed esami, per 
la  copertura  a  tempo  indeterminato  e  pieno di  un posto di  "Istruttore  Direttivo  Tecnico 



Senior” (Ingegnere Esperto in Energetica) - categoria D3 - n. 38 candidati , non escludendo, 
pertanto, alcuna domanda pervenuta;

2) di allegare al presente atto, a formarne parte integrante e sostanziale (sub. All. “A”) l'elenco 
nominativo dei n. 38 candidati ammessi alla procedura in oggetto;

3) di trasmettere copia del presente atto, unitamente all'allegato elenco appena menzionato dei 
candidati ammessi ed alla totalità delle domande di partecipazione al concorso in oggetto 
pervenute, al Dirigente del Servizio OO.PP. per le ulteriori  fasi della procedura selettiva 
medesima, dando atto che allo stesso è attribuita, altresì, la competenza ad individuare la 
commissione giudicatrice della procedura selettiva di cui trattasi;

4) di  procedere  alla  nomina,  non appena effettuata  la  suddetta  individuazione  da  parte  del 
Dirigente di cui sopra, della commissione giudicatrice de quo;

5) di  dare  atto  che ai  sensi  e  per  gli  effetti  della  Legge 241/90  s.m.i.  la  Responsabile  del 
presente procedimento istruttorio è la dott.ssa Roberta Cecchi,  responsabile coordinatrice 
dell'U.O.C. Trattamento Giuridico del Personale.

     IL DIRETTORE GENERALE
        Dott. Stefano Gennai
        …..............................



ELENCO CANDIDATI AMMESSI
 CONCORSO PUBBLICO "ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO SENIOR" (INGEGNERE ESPERTO IN ENERGETICA) - D/3             All. "A"

N. COGNOME NOME AMMISSIONE

1 BARTOCCIO FABRIZIO AMMESSO/A

2 BASILI DANIELE AMMESSO/A

3 BRUZZONE BEATRICE AMMESSO/A

4 BUSCARINI MAURO AMMESSO/A

5 CALCAGNI BARBARA AMMESSO/A

6 CAPPANNINI STAFANO AMMESSO/A

7 CATANI RAFFAELE AMMESSO/A

8 COLLAMATI LUCIA AMMESSO/A

9 CUTILLI PAOLA AMMESSO/A

10 DELABELLA LUIGI AMMESSO/A

11 DELLE DONNE PAOLO MICHELE AMMESSO/A

12 DI DIO DANIELA MANUELA AMMESSO/A

13 FRONTINI MARCO AMMESSO/A

14 GIANANGELI EMANUELA AMMESSO/A

15 GINEVRI ANDREA AMMESSO/A

16 LELLI ANDREA AMMESSO/A

17 MANCINELLI MARCO AMMESSO/A

18 MARANDO MASSIMO AMMESSO/A

19 MAZZARINI SILVIA AMMESSO/A

20 MELONI ALESSIO AMMESSO/A

21 NASSAR WAEL AMMESSO/A



ELENCO CANDIDATI AMMESSI
 CONCORSO PUBBLICO "ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO SENIOR" (INGEGNERE ESPERTO IN ENERGETICA) - D/3             All. "A"

22 OTTAVIANI GIORGIO AMMESSO/A

23 PASCUCCI FEDERICA AMMESSO/A

24 PICHINI FABIO AMMESSO/A

25 PISTOIA PAOLO AMMESSO/A

26 RAGNI DANIELE AMMESSO/A

27 ROCCHETTI SAMUELE AMMESSO/A

28 ROTOLONI MARIA CRISTINA AMMESSO/A

29 SANGIORGI FABRIZIO AMMESSO/A

30 SANTINI MARCO AMMESSO/A

31 SANTINI PAOLO AMMESSO/A

32 SANTONI MARCO AMMESSO/A

33 SIMONI ALESSANDRO AMMESSO/A

34 SPOLETINI CLAUDIO AMMESSO/A

35 TOGNI FRANCESCO AMMESSO/A

36 TOMASSONI FRANCESCA AMMESSO/A

37 TURCHI GIANLUCA AMMESSO/A

38 VENELLA PAOLA AMMESSO/A


	elencocandidatipubblicato.pdf
	elencocandidati_

	elencocandidatipubblicato.pdf
	elencocandidati_




